

*Buy Aid Group A/S  
Sophie Brahes Gade 50, 1, tv  
3000 Helsingør*

*CVR-nr. 24 21 40 28*

*Årsrapport for 2024*

*(69. regnskabsår)*

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025

Kim Christian Meurs-Gerken  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Buy Aid Group A/S  
Sophie Brahes Gade 50, 1, tv  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 24 21 40 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Helsingør

### Bestyrelse

Paul Michael Meurs-Gerken, formand  
Knud Mogensen  
Kim Christian Meurs-Gerken

### Direktion

Knud Mogensen, direktør

### Revisor

Kongevejens Revision  
Registrert Revisions ApS  
Løvdalsvej 7A  
3000 Helsingør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje virksomheder, der beskæftiger sig med corporate fundraising for NGO'er (non governmental organisations) i Europa. Dette sker igennem 100% ejede dattervirksomheder i Belgien, Holland, Danmark, Sverige, Finland.

Virksomheden fungerer som konceptudvikler og strategisk ansvarlig inden for al forretningsudvikling. Derudover er virksomheden ansvarlig for alle aftaler indgået med alle store samarbejdspartnere i alle lande

Virksomheden og dens dattervirksomheder beskæftiger sig med corporate fundraising i samarbejde med hjælpeorganisationer i Europa. Der samles med andre ord penge ind ved salg af forskellige produkter til virksomheder i de lande, hvor vi i dag er repræsenteret.

buy aid samarbejder i Danmark med, Folkekirkens Nødhjælp, Kirkens Korshær, Børnehjertefonden, Børen med Angst samt Foreningen Grønlandske Børn og Barnabati på Færøerne. I Sverige med, Barncancerfonden, Min Stora Dag og ECPAT og i Finland med SYLVA ry og SOS Barnbyer. I Holland samarbejder vi med Make a Wish Foundation og War Child. Vores partnere og samarbejdsorganisationer i Belgien er Make a Wish, War Child og Child Focus. Dette arbejde bidrager til forbedring af vilkårene for udsatte grupper i verden ved at skaffe NGO partnerne en positiv eksponering og kontante midler til realisering af deres mission. Siden vores etablering i 1996 har vi indsamlet over 155 millioner kroner..

Buy Aid donerer penge til en lang række formål. Vi støtter børn, der er indlagt på hospitaler i Danmark, Holland og Sverige, og vi støtter arbejdet mod handel og misbrug af børn gennem organisationen i Sverige. Vi hjælper børn med cancer og forskning inden for børnecancer i Finland og Sverige.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 470.750, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.104.014.

## Ledelsesberetning

Ledelsen betragter årets resultat, som utilfredsstillende. Vores kunder der ligger i SMS-segmentet er stadig ramt af inflation, stigende energipriser og generelt afmatning i markedet, grundet krigen i Ukraine. Vi ser positiv på fremtiden, men er klar over at der stadig skal fokuseres på at styrke indtjeningen i de kommende år, det skal i al væsentlighed ske igennem tilgang af nye kunder og øget omsætning..

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at finansiering via koncernens bankforbindelser opretholdes og af, at koncernens indtjening fremadrettet fortsat forbedres. Ledelsen har på baggrund af drøftelser med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2024. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Der er i 2024 været konstant fokus på at nedbringer de faste omkostninger, hvilket vil have en positiv indvirkning på fremtidig indtjening.

I 2025 vil der igen være fokus på at øge den samlede omsætning og fastholde en stabil indtjening til gavn for alle vores samarbejdspartnere og selskabets økonomiske fundament.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Særlige risici**

Virksomhedens marketingsaktiviteter er bygget på samarbejde med flere NGO'er i hvert land. Som en del af dette samarbejde skal det nævnes, at selskaberne ejer hele kundedatabasen over de kunder, der har bidraget til kampagnen. Erfaringer viser, at det er problemfrit at flytte kundeporteføljen til en ny NGO-samarbejdspartner.

## Ledelsesberetning

### **Redegørelse for samfundsansvar**

Buy Aid har igennem årene opnået en position som et velrenommeret selskab, og vi er meget bevidste om, at når der tjenes penge på at indsamle midler til hjælpeorganisationer, skal der arbejdes med en meget høj etik og moral hele vejen igennem virksomhedens forsyningskæde.

Buy Aid stiller derfor store krav til leverandører og sælger kun produkter, der kombinerer store krav til kvalitet, miljø og arbejdsmiljø. Det alt fra råstoffer over produktion til salg – indtil det tidspunkt, hvor virksomhedens produkter bliver til affald. Vi forsøger at besøge alle de virksomheder, der producerer vores varer for at få et indblik i det reelle arbejdsmiljø i virksomheden.

Buy Aid vil sammen med sine kunder tage et seriøst medansvar for vores omgivelser. Denne ansvarlighed afspejles til tider i prisen på virksomhedens produkter. Vi følger op på de garantier, som vores leverandører giver med henblik på at sikre, at vores produkter er produceret under høje etiske standarder uden brug af tvungen arbejdskraft og børnearbejdskraft - og under hensyntagen til miljøet og overholdelse af menneskerettighederne.

Buy Aid har en høj grad af stabilitet i dattervirksomhedernes evne til at tiltrække kompetente medarbejdere, øge kundeporteføljer og i stigende grad tiltrække store seriøse samarbejdspartnere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.193.952</b>	<b>2.396.605</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.433.488</u>	<u>-2.536.354</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-239.536</b>	<b>-139.749</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhe		91.245	582.940
Finansielle omkostninger	2	<u>-322.459</u>	<u>-314.167</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-470.750</b>	<b>129.024</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>330</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-470.750</u></b>	<b><u>129.354</u></b>
Overført resultat		<u>-470.750</u>	<u>129.354</u>
		<b><u>-470.750</u></b>	<b><u>129.354</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.950.279	9.854.901
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.950.279</u>	<u>9.854.901</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.950.279</u>	<u>9.854.901</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.006	496.214
Andre tilgodehavender		0	4.157
Tilgodehavende moms og afgifter		0	4.094
Periodeafgrænsningsposter		56.085	70.104
<b>Tilgodehavender</b>		<u>291.091</u>	<u>574.569</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>67.123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>291.091</u>	<u>641.692</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>10.241.370</u></u>	<u><u>10.496.593</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.036.996	1.036.996
Overført resultat		<u>-5.141.010</u>	<u>-4.658.213</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-4.104.014</u></b>	<b><u>-3.621.217</u></b>
Feriepengeforpligtelser		<u>78.864</u>	<u>71.581</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>78.864</u></b>	<b><u>71.581</u></b>
Andre kreditinstitutter		35.585	29.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.534	167.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.947.678	13.382.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.692	88.657
Anden gæld		<u>195.031</u>	<u>377.362</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.266.520</u></b>	<b><u>14.046.229</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.345.384</u></b>	<b><u>14.117.810</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.241.370</u></b>	<b><u>10.496.593</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.036.996	-4.658.213	-3.621.217
Valutakursregulering	0	-12.047	-12.047
Årets resultat	0	-470.750	-470.750
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>1.036.996</b>	<b>-5.141.010</b>	<b>-4.104.014</b>

Noter

	2024	2023		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	2.147.105	2.229.077		
Pensioner	258.600	270.600		
Andre omkostninger til social sikring	27.783	36.677		
	<b>2.433.488</b>	<b>2.536.354</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	4		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	294.922	257.117		
Andre finansielle omkostninger	16.061	21.449		
Valutakurstab	11.476	35.601		
	<b>322.459</b>	<b>314.167</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-330		
	<b>0</b>	<b>-330</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	71.581	78.864	0	0
	<b>71.581</b>	<b>78.864</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapitalen er pr. 31.12.2024 negativ med t.kr. 4.104, og selskabets fortsatte drift afhænger derfor af, at finansiering via koncernens bankforbindelser opretholdes og af, at koncernens indtjening fremadrettet forbliver positiv.

Ledelsen har på baggrund af drøftelser med koncernens bankforbindelser lagt til grund, at bankfinansieringen opretholdes for det kommende regnskabsår, samt at der i henhold til de foreliggende budgetter vil blive realiseret et overskud i koncernen i 2025.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet har kautioneret for dattervirksomheders bankgæld som pr. 31. december 2024 er opgjort til t.kr. 1.399

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse som pr. 31. december 2024 kan opgøres til t.kr. 229..

Der er i koncernen indgået solidarisk selvskyldnerkaution for koncernselskabernes samlede bankengagementer som på pr. 31. december 2024 kan opgøres til t.kr. 1.436

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Mogensen

### Direktør

Serienummer: ac670fa6-9027-4d4e-91ac-500b8a5279f6

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-07-07 08:36:53 UTC



## Knud Mogensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac670fa6-9027-4d4e-91ac-500b8a5279f6

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-07-07 08:36:53 UTC



## Paul Michael Meurs-Gerken

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 03eba189-38e5-43cf-bb4c-24a0fa684313

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-07-07 09:13:04 UTC



## Kim Christian Meurs-Gerken

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 75a009be-e4be-460d-8166-762588294cb2

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-07-07 11:53:26 UTC



## Kim Christian Meurs-Gerken

### Ledelse og dirigent

Serienummer: 75a009be-e4be-460d-8166-762588294cb2

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-07-07 11:53:26 UTC



## René Friis Rasmussen

### Registreret revisor

Serienummer: 4ccbf2ec-590d-46fb-b14f-66ba23c50fa5

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-07-07 12:16:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4PHB9-ILWWW-31KGK-L8K7Y-54XT2-TXETW

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.